
UBND TỈNH LẠNG SƠN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 Số:        /QĐ-SVHTTDL  Lạng Sơn, ngày     tháng 12 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Phê duyệt kế hoạch kiểm tra năm 2024 của Thanh tra Sở 

  

GIÁM ĐỐC SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH  

Căn cứ Quyết định số 02/2022/QĐ-UBND ngày 11/01/2022 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh Lạng Sơn về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ 

cấu tổ chức của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Lạng Sơn. 

Căn cứ Công văn số 143/TTr-THTCD ngày 01/11/2023 của Thanh tra Bộ 

Văn hóa, Thể thao và Du lịch v/v hướng dẫn xây dựng Kế hoạch thanh tra 

chuyên ngành năm 2024;  

Căn cứ Công văn số 649/TTr-VP ngày 27/10/2023 của Thanh tra tỉnh 

Lạng Sơn v/v xây dựng Kế hoạch thanh tra năm 2024 của Thanh tra tỉnh Lạng 

Sơn;  

Căn cứ văn bản số 827/TB-TTr, ngày 21/12/2023 của Thanh tra tỉnh Lạng 

Sơn về việc xây dựng kế hoạch thanh tra và kết quả xủ lý chồng chéo trong kế 

hoạch thanh tra, kiểm tra doanh nghiệp năm 2024.  

Theo đề nghị của Chánh Thanh tra Sở tại Tờ trình số 64 /TTr-TTr, ngày 

25/12/2023. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt Kế hoạch kiểm tra số 63/KH-TTr, ngày 25 /12/2023 

của Thanh tra Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch về công tác kiểm tra năm 2024. 

Điều 2. Thanh tra Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch có trách nhiệm tổ 

chức triển khai thực hiện kế hoạch kiểm tra theo đúng các quy định của pháp 

luật. 

Điều 3. Chánh Thanh tra, Chánh Văn phòng, Trưởng các các phòng, 

Trưởng các đơn vị trực thuộc Sở, các cơ quan đơn vị, các tổ chức, cá nhân có 

liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.  

 Nơi nhận: 

- Như Điều 3; 

- Chủ tịch UBND tỉnh; 

- Thanh tra Bộ VHTTDL;   (b/c) 

- Thanh tra tỉnh; 

- UBND các huyện, TP; 

- GĐ, PGĐ Sở; 

- Lưu: VT, TTr (HGT).  

 GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

 

Nguyễn Đặng Ân 



 2 

 


		2023-12-26T07:23:53+0700


		2023-12-26T10:16:59+0700


		2023-12-26T10:16:59+0700


		2023-12-26T10:16:59+0700




